
Id: 6EF3FE9B02A5422E9DE8A6E20B6C5979. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 100/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2012 r. 

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr 142, 
po.1591 z póz. zm.) 

Rada Gminy Goleszów  

uchwala:  

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2012 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec



Id: 6EF3FE9B02A5422E9DE8A6E20B6C5979. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 100/2011  

Rady Gminy Goleszów  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2012 roku  

 
Miesiąc  Tematyka 

styczeń  1. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego, Śląskiej Izby Rolniczej i Spółki Wodnej. 
2. Reorganizacja szkół w gminie Goleszów. 

luty 
1. Informacja n/t wykonania wszystkich inwestycji za rok 2011. 
2. Informacja n/t funkcjonowania Związków i Stowarzyszeń, których Gmina Goleszów jest członkiem (SSZC, SRiWR „OLZA”, ŚZGiP, 
LGD „Cieszyńska Kraina”). 

marzec 
1. Informacja n/t przygotowań do budowy kanalizacji w Goleszowie. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS za 2011 rok. 
3. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt. 

kwiecień  1. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 
2. Informacja n/t bezpieczeństwa na terenie Gminy. 

czerwiec 

1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji na II półrocze 2012 roku. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2012 roku. 
3. Informacja n/t wypoczynku dzieci podczas wakacji 2012 i działalność świetlic gminnych 2011/2012. 
4. Informacja n/t wykonanego opracowania fizjograficznego. 
5. Wykonanie budżetu za 2011 rok i udzielenie absolutorium. 


